il

UNIVERSITA” AGRARIA DI TOLFA

. PROVINCIA DI ROMA
Prot.n. 538

del 2 1GTU 2013

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AGRARIA

OGGETTO:  Soppressione particella 10 del foglio 8. Variazione dati
N. 25 catastali di terreni in concessione in localita

Data 18 maggio 2013

L’anno duemilatredici, il giorno 18 del mese di maggio alle ore 12,00 , nella sede delle adunanze della
Universita suddetta, convocata con appositi avvisi, la Deputazione Agraria si € riunita con la presenza
dei Signori:

Cognome e Nome Carica presenti | assenti
1) FINORI VALERIO Presidente X
2) PESONI RITA Assessore X
3) ONORI GIULIO Assessore X
4) SINOPOLI FABRIZIO Assessore
5) VIRGILI MASSIMO Assessore X

Partecipa il Segretario Borghini Mario.

Il Presidente dichiara aperta la riunione dopo aver constatato che gli intervenuti sono in numero legale.
Invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato, dopo aver riscontrato che sulla proposta
della presente deliberazione sono stati espressi i pareri previsti dall’art. 49 del D.Lgs. 18 Agosto 2000,
n. 267, appresso riportati:

1) Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regol/a'@?t_eﬁ
favorevole

| =

2) Il Responsabile della Ragioneria , per quanto concerne la regolarita contabile

favorevole /ﬁ_‘\v/l/\"o

3) A mente dell’art. 153, 5° comma, del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, per la copertura finanziaria
della spesa impegnata il Responsabile del Servizio Finanziario ha reso la seguente attestazione:

regolare




LA DEPUTAZIONE
Constatato che I'Agenzia del Territorio — Ufficio Provinciale di Roma — ha proceduto alla
soppressione della Particella 10 del Foglio 8, di proprieta dell’Ente, per frazionamento del 18/11/2010
n.3032.1/2010 in atti dal18/11/2010 (protocollo n . RM1394524).

Che a seguito della soppressione della particella di cui sopra si ¢ prodotta la seguente situazione:

Foglio8 °  Part. 29 Sup. Ha. 4.21.35
Foglio 8 Part. 30 Sup. Ha. 0.00.52
Foglio 8 Part. 31 Sup. Ha. 0.00.61
Foglio8  Part. 32 Sup. Ha. 0.00.72

Visto che della ex particella 10 del Foglio 8 sono concessionari di appezzamenti di terreno di proprieta
dell’Ente, ed iscritti nel Ruolo riparti di spesa per i terreni, i sottoindicati Utenti:

PESONI ROMOLO F.8  Part. 10P Sup. Ha. 2.18.10
VANNICOLA ANTONIO F.8  Part. 10P Sup. Ha. 2.05.10

Ritenuto di dover riportare gli esatti dati catastali dei terreni in concessione agli Utenti di cui sopra, e
precisamente:

PESONI ROMOLO F.8  Part. 29P Sup. Ha. 2.18.10
VANNICOLA ANTONIO F.8  Part. 29P Sup. Ha. 2.03.25
VANNICOLA ANTONIO F.8  Part. 30 Sup. Ha. 0.00.52
VANNICOLA ANTONIO F.8  Part. 31 Sup. Ha. 0.00.61
VANNICOLA ANTONIO F.8  Part. 32 Sup. Ha. 0.00.72

Con votazione UNANIME resa nei modi e forme di legge

DELIBERA

1) di iscrivere a ruolo i nuovi dati catastali dei terreni in concessione agli Utenti distinti nel N.C.T. del
Comune di Tolfa, cosi come di  seguito riportato:

PESONI ROMOLO F.8  Part. 29P Sup. Ha. 2.18.10
VANNICOLA ANTONIO F.8  Part. 29P Sup. Ha. 2.03.25
VANNICOLA ANTONIO F.8  Part. 30 Sup. Ha. 0.00.52
VANNICOLA ANTONIO F.8  Part. 31 Sup. Ha. 0.00.61
VANNICOLA ANTONIO F.8  Part. 32 Sup. Ha. 0.00.72

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000 e
S.m.i..



Letto, confermato e sottoscritto.

11 Segretario

. B?ﬁinj Mario -

Il Presidente
- Finori Valerio -

“c@\\ r%\,r\._/

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Universitario attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa
all’Albo Pretorio dell’Enteil 2 1 U 2013 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

li, 2161U 2013 1l Segretario

[ Si attesta che la presente deliberazione & divenuta esecutiva per decorrenza dei termini, ex art. 134,
comma 3, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

/& La presente deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

ESECUTIVITA’

Pl 4534

/ /ILﬁe gretario
A

1i,




